
UCHWAŁA NR 453.XXXIII.2020 
 

RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY 

z dnia 24 września 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia jednostki budżetowej pod nazwą Centrum Usług Komunalnych 
w Częstochowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713) w związku z art. 12 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (jt. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) 

Rada Miasta Częstochowy uchwala: 

§ 1. W uchwale Nr 303.XXIII.2019 Rady Miasta Częstochowy z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie utworzenia 
jednostki budżetowej pod nazwą Centrum Usług Komunalnych w Częstochowie – w § 2 dodaje się pkt 3 i  4 w  
brzmieniu: 

„3) utrzymania i zarządzania publicznie dostępnymi rowerami miejskimi; 

4) utrzymania i zarządzania placami rekreacji ruchowej, placami zabaw, fontannami, elementami małej 
architektury.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Częstochowy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Miasta 
Częstochowy 

 
 

Zbigniew Niesmaczny 

Id: 4A113C46-DC57-424F-90A4-080225033270. Podpisany Strona 1




